Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale Bursfeldense - Cod. Schwarzach 9

[Hirsau], [1472-1475]

Alia post cel.

[urn:nbn:de:bsz:31-216528](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-216528)

in plando atq; sereno vultu susti-
re pro vmbis dilecti marci prin-
cipalis, atq; pro felicis state Sancte
marchionis / pro vmbis eande
in vniuerso statu regentibus et di-
regentibus et pro vmbis quoru
ego specialis et specialis debitor
sum tam vniuerso q; definitis
fac ero vniuerso maria ut ma inde
cessare hoc sacrificium subtrahat
mihi et vniuersis vniuersis in sa-
lute et omni proficuum mysterium
remissivum definitis regnis et
venia tibi quoru et tati vniuerso
si in laudem et gloria sempiterna
Amen Alia post hoc

Duo
pro vniuerso
ego natus / q
vniuerso m
marci qu
ma nu
vni et m
quoru d
ego q; me
vni vni
et a dnu
et standa
vni vni
vni dnu
nati et
marci

Dico ago tibi impo deo p
 pro amice pio domo et benefi
 cioso tuo, quibus me indignissim
 ptozem inviditer immulasti et
 hanc q me no meis in pte
 ma mia pvenisti inna pte
 dom et in pte eccle in m m m
 pvenire degnatus es. Dico si
 ago q me hodie tam benigne et
 pte vobis me me respicisti
 et a dimissio pte negligens
 et scandalis in hoc sacerdoti
 in pte gseruasti. Dico quoy
 tibi dicit fca qui no debet
 nary et a me indignissimo et
 magis pte tungi, nary, in

seruay / et frumy / Breuiter actus et
laud tibi sit bene Iesu qui corpore
et sanguine meo me abasti / et redi-
sti et hoc sacratissimum sacrificium
corporis et sanguinis in hostiam
suz heremitanorum / hostia me sa-
lutis et humane redemptionis pro
me tibi deo patri et spiritu sancto
offerre potuisti / et misericorditer
suscepisti. Breuiter ergo te Iesu
Iesu Iesu quod moritur et pa-
teris in uenerabilem uirgine et ma-
trice Marie et eius sanctos / ut
no isig sit. N in omni g mem-
oratio hanc missam celebrant
et prout in ueneris specialis

fundus
et uelut
deuotio
uideri
quod
tibi
ignat
uener
eius
gloria
quod
miseri
tam
dandi
dandi
eius

finem inaccessibilibus dignis
 et vobis hoc sanctissimum clavis
 de mandatis meis pollicetur et omni
 vobis suscipere / pro omnibus
 rebus illius qualiter et specialiter
 tibi et tibi sit primo atque prin-
 cipaliter pro felix stano Sancte
 vobis et vobis et vobis meis
 eius pro vobis meis et me-
 gligentiis tam preteritis quam
 presentibus et omnibus meis atque
 futuris specialiter quod dicitur
 tam quod dicitur quam defunctorum
 Deinde pro omnibus qui se quod
 dicitur in meas missas et
 orones et quod ego debere.